



StepChange ApS

Sommervej 41, 3520 Farum

CVR-nr. 34 07 37 32

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2025.

Hans Thorkilgaard

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

StepChange ApS
Sommervej 41
3520 Farum

CVR-nr.: 34 07 37 32
Stiftet: 30. november 2011
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Hans Thorkilgaard, Direktør
Annette Salskov-Iversen, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed for private og offentlige virksomheder og investering i og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 163 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat er acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttofortjeneste	162.730	419
1 Personaleomkostninger	-82.338	-396
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.589	-33
Driftsresultat	47.803	-10
Andre finansielle indtægter	21	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.184	-65
Resultat før skat	-11.360	-75
3 Skat af årets resultat	2.489	15
Årets resultat	-8.871	-60
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.871	-60
Disponeret i alt	-8.871	-60



Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.104.116	2.137
Materielle anlægsaktiver i alt	2.104.116	2.137
Anlægsaktiver i alt	2.104.116	2.137
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	120.252	118
Andre tilgodehavender	3.070	3
Tilgodehavender i alt	123.322	121
Likvide beholdninger	87.811	43
Omsætningsaktiver i alt	211.133	164
Aktiver i alt	2.315.249	2.301



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-428.192	-419
Egenkapital i alt	-348.192	-339
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	2.632.457	2.574
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.632.457	2.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Anden gæld	15.984	51
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.984	66
Gældsforpligtelser i alt	2.663.441	2.640
Passiver i alt	2.315.249	2.301

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-359.805	-279.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.516	-59.516
Egenkapital 1. oktober 2024	80.000	-419.321	-339.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.871	-8.871
	80.000	-428.192	-348.192



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	79.767	393
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.571</u>	<u>3</u>
	<u>82.338</u>	<u>396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>32.589</u>	<u>33</u>
	<u>32.589</u>	<u>33</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.489</u>	<u>-15</u>
	<u>-2.489</u>	<u>-15</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.390.628</u>	<u>2.391</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.390.628</u>	<u>2.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-253.923	-221
Årets afskrivninger	<u>-32.589</u>	<u>-33</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-286.512</u>	<u>-254</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.104.116</u>	<u>2.137</u>
5. Anden gæld		
Selskabets gældsbrev med kapitalejer er fortsat gældende efter 5 år.		



Noter

6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.

7. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.